
Smlouva o dílo č.
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

mezi

i .  J.
201S/17275 
TR

VP00265871

l . VODÁRNA PLZEŇ a.s.

se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 317 68 Plzeň 

IČ 252 05 625,

pl:
2x3

dž:
19.12.2016 12:09:49

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574,

zastoupená: - generální ředitel

na straně jedné jako „objednatel“

2. VODOPLAN s.r.o,
se sídlem Sokolovská 41, 323 00 Plzeň 

IČ 02458594

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 293 14, 

zastoupená: jednatelem společnosti

na straně druhé jako zhotovitel“

/, Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je sjednání práv a povinností smluvních stran při zhotovení díla (projektové 
dokumentace a inženýrské činnosti) dle poptávky objednatele, se kterou se zhotovitel podrobně

seznámil a jejíž obsah je mu znám.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, specifikované v této smlouvě, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené 
dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

//. Předmět a termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit projektovou 
dokumentaci a inženýrskou činnost na akci:

„Obnova vodovodu a přípojek Slovanská alej a vnitroblok Slovanská alej -
projekt a inženýrská činnost“
Předmětem plnění je:
- obstarání potřebných podkladů k vypracování projektové dokumentace
- vypracování projektové dokumentace (DÚR) v 8 vyhotoveních vč. dokladové části (lx), 

vyjádření vlastníků dotčených pozemků a lx CD ve formátu PDF, DWG, DGN
- zajištění územního rozhodnutí
- vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) dle vyhlášky 230/2012 

Sb. v 8 vyhotoveních vč. výkazů výměr (8x), kontrolního rozpočtu (lx), dokladové části (2x)



a CD (lx) ve formátu PDF, DWG, DGN, v PDPS musí být odborně zpracováno DIO -  viz. 
dopis odboru dopravy MMP, který' byl přílohou poptávky objednatele

- zajištění inženýrské činnosti pro realizaci celé akce tj. projednání a získání souhlasů, 
stanovisek a vyjádření dotčených účastníků této stavby, zajištění vodoprávního povolení

- zajištění autorského dozoru, technického dozoru a kolaudačního souhlasu

2. Zhotovitel před zpracováním PDPS zajistí schůzku se zástupcem SVSMP za účelem určení 
rozsahu konečných úprav povrchů po obnoveném vodovodním řadu a přípojkách. Rozsah 
konečných úprav bude obsažen ve výkazu výměr a v kontrolním rozpočtu.

3. Termínv plnění:
předání projektové dokumentace DUR: 04/2017
zajištění územního rozhodnutí: 07/2017
předání PDPS vč. výkazu výměr a rozpočtu: 08/2017
zajištění vodoprávního povolení: 12/2017
zajištění AD, TDI, kolaudace: r. 2018

/// . Cena prací

1. Cena za práce uvedené v čl. 11. této smlouvy o dílo se sjednává dohodou, dle přiložené cenové 
nabídky zhotovitele (rozpočtu), která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy, v maximální výši:

Cena díla bez DPH
DPH-21% __________________________________
Cena díla celkem

Cena obsahuje :

obstarání potřebných podkladů 
vypracování DUR 
zajištění ÚR
vypracování PDPS vč. výkazu výměr a rozpočtu 
inž. činnost, zajištění vodoprávního povolení 
autorský dozo, TDI, kolaudace

375 000,00 Kč 
78 750,00 Kč 

453 750,00 Kč

................ Kč 
.................Kč 
................ Kč 

.................. Kč 
................ Kč 
................ Kč

2. Součástí ceny jsou běžné správní poplatky (výpisy z katastru, poplatky za získání podkladů od 
správců inženýrských sítí, poplatky za stavební povolení, atd.). Cena neobsahuje poplatky za 
vytýčení inženýrských sítí, geologický průzkum a případné další neobvyklé průzkumy.

IV. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a odešle 
objednateli. Faktury za provedení předmětu pnění dle odst. II. budou předloženy po dokončení 
předmětných prací.

2. Faktura bude obsahovat všechny potřebné náležitosti daňového dokladu. Zejména označení 
povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, DIČ, číslo faktury, označení díla, den odeslání a den 
splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit fakturovanou sumu, 
razítko a podpis oprávněné osoby. Fakturovány budou práce odsouhlasené objednatelem.

3. Faktury budou zasílány na adresu objednatele:

VODÁRNA PLZEŇ, a.s., Malostranská 2, 317 68 Plzeň



4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, objednatel je 
oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

5. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení.

V. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dohodnuté dle této smlouvy je touto smlouvou zabezpečeno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání objednavateli. Za vady, které 
se projeví (vzniknou) po odevzdání projektu zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly 
způsobené porušením jeho povinnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady na projektové dokumentaci neprodleně, nejdéle 
však do 14 dnů od uplatnění oprávněné reklamace. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve 
stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zadat odstranění vady jinému subjektu a takto vzniklé 
náklady přeúčtovat zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje takto vzniklé náklady uhradit. Objednatel 
se zavazuje zajistit výběr náhradního subjektu tak, že cena takto vzniklých nákladů nepřesáhne 
přiměřenou část celkové ceny díla.

4. Záruční doba byla dohodnuta na 5 let ode dne předání a převzetí projektové dokumentace na 
základě předávacího protokolu vystaveném zhotovitelem. Reklamované vady budou uplatněny 
písemně.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur má zhotovitel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky dle faktury za každý započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu odevzdání plnění dle odst. II., bod 3 má objednatel právo 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná na účet druhé smluvní strany do 30 dnů od doručení výzvy k její 
úhradě.

VII. Jiná ujednání

1. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, 
ujednání této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, předanými mu ke dni 
uzavření smlouvy, jeho pokyny a případnými vyjádřeními veřejně-právních orgánů a organizací.

2. Zhotovitel se zavazuje včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zpracování 
dokumentace, jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele a tudíž rozsahu díla.

3. Vyskytne-li se během zpracování potřeba doplnit předané podklady dalšími údaji a informacemi, 
zhotovitel je specifikuje a objednateli předá bez prodlení.

4. V projektové dokumentaci bude v technické zprávě uvedeno, že majitelem stávajícího 
vodovodního přivaděče je město Plzeň.



5. V projektové dokumentaci bude specifikován způsob likvidace stávajícího nefunkčního
vodovodního potrubí dle Plzeňských standardů.

6. Předání dokumentace bude provedeno formou předávacího protokolu s tím, že místem předání PD 
bude VODÁRNA PLZEŇ a.s., Plzeň, Malostranská 2, čp. 143, PSČ 317 68 Plzeň.

7. Zhotovitel bude zajišťovat při zpracování projektové dokumentace výrobní výbory za účasti 
zástupce provozu vodovodů RV Božkov a zástupce oddělení obnovy investic.

8. Podklady pro zpracování PD vč. odsouhlasení technického řešení bude zhotovitel čerpat a 
konzultovat na provozu rozvodu vodovodu, Údolní 6, 326 00 Plzeň.
Vedoucí provozu p.
E-mail: i _

9. Zhotovitel doloží při podpisu této smlouvy doklad o pojištění, za který objednatel považuje 
výhradně pojistnou smlouvu nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojištění profesní odpovědnosti 
zhotovitele za škody způsobené při výkonu jeho podnikatelské činnosti. Pojistná smlouva musí být 
platná po dobu plnění této smlouvy o dílo.

10. Zhotovitel bude zastupovat objednatele v jednáních se zástupci dotčených orgánů státní 
správy, místní samosprávy a ostatních dotčených subjektů na základě plné moci v rozsahu 
určeném objednatelem.

11. Nedílnou přílohou této smlouvy je: příloha č. 1 -  cenová nabídka zhotovitele
příloha č. 2 -  pojistná smlouva zhotovitele 
příloha č. 3 — plná moc

12. Jednotlivá ustanovení této smlouvy je možno změnit písemným dodatkem, který mohou 
navrhnout obě smluvní strany.

13. Návrh smlouvy je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, jeden originál obdrží objednatel 
a druhý originál obdrží zhotovitel.

V Plzni dne j " - ř- ?í)ig V Plzni dne

Objednatel : Zhotovitel :

generální ředitel

------------------------ , T -

jednatel společnosti



VODQPLAN s.r.o.
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň

_____________ ___________www.vodoplan.cz
Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314

r i
Tel. 602 737165 

vodoplan@email.cz 

IČO: 02458594 

DIČ: CZ02458594 

Bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA

IDDS: 2u78hhw L J

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 2 
317 68 Plzeň

30.11.2016

Věc: nabídka

Předkládám cenovou nabídku na akci „OBNOVA VODOVODU A PŘÍPOJEK 
SLOVANSKÁ ALEJ - PROJEKT A INŽENÝRSKÁ ČINNOST“

činnost cena
obstarání potřebných podkladů .............. Kč
vypracování DÚR v 8 vyhot.a 1dokl. části a 1x CD ...............Kč
zajištění ÚR .............. Kč
vypracování DSP vč. těch. spec. dle vyhlášky 499/2006, ve
znění vyhl. 62/2013, v 8 vyhot. vč. W a t x  kontr. rozpočtu,
2xdokl. Části a 1xCD ................ Kč
inž. činnost, zajištění vodopr. povolení ...............Kč
autorský dozor .............. Kč
celkem bez DPH 375 000,00 KČ
DPH 78 750,00 Kč
celkem vč, DPH 453 750,00 Kč

Termíny projektové a inženýrské činnosti:
předání projektové dokumentace DÚR: 04/2017
zajištění ÚR: 07/2017
předání projektové dokumentace DSP: 08/2017
zajištění VP: 12/2017
zajištění AD, TDI, kolaudace: 2018

S pozdravem

http://www.vodoptan.cz
mailto:vodoplan@email.cz


j  “  ť  *® [  L ■ * Y j V  rCertiiikat o pojištěni
Autorizovaná osoba:
(pojištěný)

Číslo autorizace: 0200940

Potvrzujeme, že výše uvedená autorizovaná osoba je připojištěna pro případ své profesní 
odpovědnosti za škodu v rámci pojistné smlouvy č. 8054336711 uzavřené prostřednictvím 
zplnomocněného makléře GrECo JLT Czech Republic s.r.o. dne 11. 12. 2012 mezi ČSOB 
Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB a Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě.

Platnost připojištění: od 28.5.2013 do 27.5.2014

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ obecně závazným právním předpisem stanovené 
odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému:

a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním,
c) ve formě finanční škody

v souvislostí s odbornou činnosti pojištěného jako:
© autorizovaného inženýra Činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povoláni autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 360/1992 Sb.“) nebo 

« autorizovaného technika Činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb.

Pojistná částka
(výše plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném roce): 4 000 000,- Kč

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události: 290 000,- Kč
(spoluúčast je kryta rámcovou pojistnou smlouvou ČKAIT č. S054336711. uzavřené ve prospěch členů ČKAIT)

Územní rozsah: ČR

Pojištěni sc řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2005 a OPR 2012, které jsou přílohami 
pojistné smlouvy číslo 8054336711.

V Brně dne 28.5.2013

........................... v.......  \
GrECo JLT Czech Republic s.r.o. \



P L N A  MO C

Ve smyslu smlouvy o dílo č..............uzavřené mezi VODÁRNOU PLZEŇ a.s, a
společností VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň, IČO: 02458594

VODÁRNA PLZEŇ a.s., Plzeň, Malostranská 2, čp. 143, 317 68 Plzeň zplnomocňuje 
společnost VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 323 00 Plzeň, IČO: 02458594 zastoupenou

ke všem jednáním směřujícím k výkonu inženýrské činnosti na
akci:

„Obnova vodovodu a přípojek Slovanská alej a vnitroblok Slovanská 
alej -  projekt a inženýrská činnost“

zejména k jednáním se správními orgány místní samosprávy a ostatních dotčených subjektů

Tato plná moc neopravňuje zmocněnce k uzavírání smluv, vzdávání se práv jménem 
zastoupeného a k úkonům zavazující VODÁRNU PLZEŇ a.s., mimo předmět shora uvedené

smlouvy o dílo.

V Plzni dne
2 1- . ,  . . .

Objednatel:

generální ředitel

Přijímám zmocnění:

_v__

jednatel společnosti


